

NEJEZ stavitel s. r. o.

Dvořáčkova 1750

666 01 Tišnov

nejez@nejez-stavitel.cz

Vážení,

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace, IČO: 44947909, se sídlem: Purkyňova 279, 666 01 Tišnov (dále jen „**zadavatel**“) Vás tímto vyzývá k podání nabídky ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „**veřejná zakázka – VZ**“), jejímž předmětem je provedení opravy kaple v zahradě (parku) nemocnice v areálu v Purkyňově ulici v Tišnově – název zakázky **Oprava kaple**. Předpokládaná hodnota VZ je stanovena částkou do 300.000,- Kč bez DPH.

Předmětem zakázky je oprava poškozených a dožilých částí pláště nemocniční kaple ve východní části zahrady, a to včetně činností souvisejících se zamezením šíření vlhkosti z podzemních partií i prostor pod střechou či kolem oken. Stávající poškození je způsobeno zejména degradací materiálů z přelomu 20. a 21. století, drobnými terénními posuny a změnou půdních poměrů v lokalitě, a to včetně rozrůstání kořenových systémů okolních stromů a vlivem dlouhodobého působení počasí a gravitace. Součástí opravy je odstranění dožilých fragmentů izolací a úlomků omítek a likvidace suti.

V případě dotazů, respektive obhlídky se prosím obraťte na technicko-provozního náměstka ředitele Nemocnice Tišnov, p. o., [REDACTED]

Veřejná zakázka musí být provedena v roce 2023. Hodnocení nabídek bude provedeno na základě jejich ekonomické výhodnosti. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. V případě, že máte o výše uvedenou zakázku zájem, zašlete svoji cenovou nabídku v písemné formě, v elektronické podobě na e-mailovou adresu info@nemtisnov.cz

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do úterý **30. září 2023 do 12.00 hodin**. Na nabídky podané po uplynutí této lhůty nebude brán zřetel. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podanou nabídku nelze po uplynutí lhůty pro podání nabídek odvolat. Zadavatel si vyhrazuje, že náklady spojené se zpracováním a podáním nabídky nehradí. Zadavatel si vyhrazuje, že může odmítnout všechny podané nabídky ve smyslu § 1778 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem



NEMOCNICE TIŠNOV
příspěvková organizace
Purkyňova 279, 666 13 Tišnov
IČ 44947909
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně
v odd. Pr. vložce 1239/1

NEJEZ STAVITEL s. r. o.

Dvořáčkova 1750

666 01 Tišnov

IČ 29272327

nejez@nejez-stavitel.cz

Tišnov, 4. 10. 2023

Vyhodnocení nabídek – Oprava kaple v areálu Nemocnice Tišnov

Dovolujeme si vám tímto oznámit, že z nabídek podaných ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu **Oprava kaple**, jejímž předmětem je oprava objektu nemocniční kaple v zahradě Nemocnice Tišnov, p. o., byla vybrána vaše nabídka. Objednáváme si tedy tímto u vás provedení této zakázky. Stran dalšího postupu se, prosím, obraťte na technicko-provozního náměstka ředitele Nemocnice Tišnov, p. o., [REDACTED]

Zároveň vás žádáme o potvrzení objednávky uvedené v příloze tohoto oznámení a provedení zakázky v rozsahu, kvalitě a ceně předložených ve vaší nabídce a zaslání tohoto dokumentu zpět.

Děkujeme, s pozdravem

NEMOCNICE TIŠNOV
příspěvková organizace
Purkyňova 279, 666 13 Tišnov
IČ 44947909
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně
v odd. Pr. vložce 1239/1

Písemná objednávka a její potvrzení

Zadavatel: Nemocnice Tišnov, p. o. Purkyňova 279, 666 13 Tišnov, IČ 44947909
Zhotovitel: NEJEZ STAVITEL s. r. o., Dvořáčkova 1750, 666 01 Tišnov, IČ 29272327
Zakázka: Oprava kaple v zahradě Nemocnice Tišnov, p. o.

Zadavatel tímto u zhotovitele objednává provedení stavebních prací, dodávek a služeb v rozsahu, kvalitě a ceně uvedených v příloze této objednávky.

Zhotovitel podpisem této objednávky potvrzuje její přijetí a zavazuje se, že provede stavební práce, dodávky a služby v rozsahu, kvalitě a ceně uvedených v příloze této objednávky.

Příloha této objednávky specifikující plnění zhotovitele odpovídá nabídce zhotovitele podané do shora nadepsané zakázky.

Dále se zhotovitel zavazuje, že plnění dle této objednávky bude prováděno v souladu s příležitostmi pro uplatnění sociálně a environmentálně odpovědného působení, zejména že v sociální oblasti bude dbát na

- a) zajištění důstojných pracovních podmínek, bezpečnosti práce a dodržování veškerých pracovněprávních předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu plnění veřejné zakázky budou podílet a bez ohledu na to, zda bude plnění předmětu plnění veřejné zakázky prováděno zhotovitelem či jeho poddodavatelem.;
- b) dodržování veškerých povinností zaměstnavatele vztahujících se k jeho zaměstnancům a příslušným institucím a vyplývajících ze zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 592/1992 Sb., o pojistném na všeobecné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů;
- c) férové vztahy v dodavatelsko-odběratelském řetězci.

V oblasti environmentální bude dbáno zejména na dodržování postupu prací v souladu s environmentálně odpovědným konáním.

Přílohy: specifikace plnění zhotovitele

V Tišnově, dne 4. 10. 2023

V Tišnově, dne



NEMOCNICE TIŠNOV

příspěvková organizace

NEJEZ stavitel s.r.o.

Dvořáčkova 1750

666 01 Tišnov

IČO 29272327

doručeno: 25. 09. 2023

č.j.: 1444

sekretariát ředitele

přijato:

Zadávací podmínky výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu:

Předmět zakázky : oprava fasády kaple v areálu nemocnice Tišnov poštou / doporučeně / e-mail / osobně / fax / DČ

Objednatel: MUDr. Bořek Semrád - ředitel

Investor:

Objekt: Nemocnice Tišnov Purkyňova 279

Položka	Název položky	Výměra	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH
	Sanace fasády				
1	Otlučení omítek odborný odhad	56,00	m2	168,00 Kč	9 408,00 Kč
2	Očištění tl.vodou nebo kartáči 3x	106,00	m2	157,00 Kč	16 642,00 Kč
3	Hrubá omítka	56,00	m2	390,00 Kč	21 840,00 Kč
4	Cementový postřik	56,00	m2	56,90 Kč	3 186,40 Kč
5	Příplatek ta větší tl. Hrubé omítky	56,00	m2	152,00 Kč	8 512,00 Kč
6	Penetrace pod omítky hloubková	56,00	m2	72,00 Kč	4 032,00 Kč
7	Omítka štuková	56,00	m2	280,00 Kč	15 680,00 Kč
8	Reprofilační můstky	1,00	kpl	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
9	Oprava štukatérských prvků	1,00	kpl	12 800,00 Kč	12 800,00 Kč
10	Nátěr fasádní Mamut Color	106,00	m2	305,00 Kč	32 330,00 Kč
	Penetrace pod nátěr	106,00	m2	59,00 Kč	6 254,00 Kč
11	Příplatek za členitost fasády – ozdobné prvky fasády	1,00	kpl	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč
12	Podmazání střešních konstrukcí	1,00	kpl	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
	Oprava a nátěr nadsoklové přizdívky	1,00	kpl	9 200,00 Kč	9 200,00 Kč
13	Zakrytí folií oken a dveří	1,00	kpl	650,00 Kč	3 200,00 Kč
14	Vysoušení ploch pod novou omítkou	42,90	m2	125,00 Kč	5 362,50 Kč
15	Montáž lešení	138,00	m2	98,00 Kč	13 524,00 Kč
16	Demontáž lešení	138,00	m2	56,00 Kč	7 728,00 Kč
17	Nájemné za lešení	138,00	m2	84,00 Kč	11 592,00 Kč
18	Montáž folie pod lešení	60,00	m2	105,00 Kč	6 300,00 Kč
19	Montáž závěsných lešenářských nosníků	25,00	m2	325,00 Kč	8 125,00 Kč
20	Vysekání dřevin a porostů kolem kaple	1,00	kpl	3 600,00 Kč	1 251,00 Kč
21	Naložení odpadů na dopravní prostředek				3 200,00 Kč
22	Odvoz sutě do vzdálenosti 50 m – stavební kolečko				4 200,00 Kč
23	Odvoz sutě na skládku				3 800,00 Kč
24	Uložení sutě na skládku				4 200,00 Kč
25	Přesun hmot				12 500,00 Kč
26	VRN				10 800,00 Kč
Cena celkem bez DPH					259 066,90 Kč

Nabídku vypracoval : Leoš Nejez

Tišnov 25.9..2023

